

## Sunuş

Değerli Okuyucular,

Anadolu Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisinin Ocak 2021 sayısında, yazarların ve hakemlerin özenli ve titiz çalışmalarıyla özel hukuk ve kamu hukuku alanında İngilizce ve Türkçe kaleme alınan hakemli makaleler DergiPark üzerinden elektronik olarak yayınlamıştır.

Çalışmalarda alan çeşitliliği esas alınmış, özel hukuk alanında, “Merkezi Isıtma Sistemli Yapılarda Isıtma Giderinin Paylaştırılmasında Isı Paylaşım Sistemi ve Kat Mülkiyeti Hukuku Bakımından Bu Sisteme İlişkin Esaslar”, “Ürün Sorumluluğunda Yaşanan Güncel Gelişme: 7223 Sayılı Ürün Güvenliği ve Teknik Düzenlemeler Kanunu”, “TTK m.55/1-a-6’da Özel Bir Haksız Rekabet Hâli Olarak Düzenlenen Tedarik Fiyatının Altındaki Sunumlara İlişkin Bir İnceleme”, “Milletlerarası Tahkim Anlaşmasının Esasına Uygulanacak Hukuk”, “7179 Sayılı Kanun İle Sürekli Hale Getirilen Bedelli Askerlik Düzenlemesinin İş Hukukuna Yansımaları” başlıklı eserler; kamu hukuku alanında ise “*A Confederalist Demand to Transform the Liberal Discourse: A Comprehensive Analysis of International Minority Protection Regimes* (Liberal Söylemi Dönüştürmek İçin Konfederalist Bir Talep: Uluslararası Azınlık Koruma Rejimlerinin Kap-samlı Bir Analizi)” ve “Vergi Yargılamasında Tanık” başlıklı eserler yayınlanmıştır.

Bu sayımızda, Dergi içeriğinin zenginleştirilmesi amacıyla hakemli araştırma makalelerinin yanında kısa karar özetleri ve kitap incelemesi gibi farklı çalışma türlerine de yer verilmiştir. Son dönemde yayınlanan güncel mahkeme kararları arasında dikkat çeken, başta Anayasa Mahkemesi, Yargıtay ve Uyuşmazlık Mahkemesi olmak üzere, çeşitli yargı merciielerince verilmiş kararları ele alan kısa karar özet ve değerlendirmelerine yer verilmiştir. Kısa karar özetleri ile önemli ve dikkate değer bulunan yargı kararları hakkında kısa ve öz bilgi verilmesi amaçlanmış olup, detaylı bir karar incelemesi yapılmamıştır. Bu tip çalışmaların amacı, önemli ve güncel gelişmelerden hukukçuları haberdar etmek olduğu kadar hukukçuları yargı kararlarını takip etmeye ve bu kararlar üzerinde düşünmeye teşvik etmektir. Akademik kitap incelemeleri ile de bazen bir bilimsel eserin tanıtılması bazen de bu çalışmaya ilişkin ayrıntılı tahlillerin yapılması amaçlanmaktadır. Dergimizin bundan sonraki sayılarında bu tür çalışmalara yer vermeye gayret edeceğiz.

Dergimizin bu sayısının yayınlanmasında emeği ve katkısı olan değerli yazarlara, hakemlere ve yayın sürecine destek sağlayan Seçkin Yayınevi yönetici ve çalışanlarına içten teşekkür eder, bu sayının hukuk öğretisi ve uygulaması için yararlı olmasını dileriz.

*AndHD Editör Kurulu*